2021eko Aurrekontua
Presupuesto 2021

Gipuzkoako Foru Aldundia
Diputacién Foral de Gipuzkoa

03 Departamentu: INGURUMENEKO ETA OBRA HIDRAULIKOETAKO DEPARTAMENTUA/
Departamento  0: DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE Y OBRAS HIDRAULICAS
14 Programe Erresilienzia eta Azpiegitura Berdeak/

Programa 14 Resiliencia e Infraestructuras Verdes

Ekonomiko

Econdémicy

Izena
Denominacion

Azpikontzeptua
Subconcepto

Kontzeptua
Concepto

Artikulua
Articulo

Kapitulua
Capitulo

1

12

120

12000

121

12101

12102

15

150

15000

16

160

16001

22

227

22701

22799

61

612

61203

LANGILERIA GASTUAK/

GASTOS DE PERSONAL
FUNTZIONARIOAK/

PERSONAL FUNCIONARIO

Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak/
Retribuciones basicas. Personal Funcionario
Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak/
Retribuciones basicas. Personal Funcionario
Funtzionarioen ordainsari osagarriak/
Retribuciones complementarias. Personal Funcionario
Lanpostuko osagarria/

Complemento de destino

Osagarri espezifikoa/

Complemento especifico

GAUZAZKO ORDAINSARIAK/
RETRIBUCIONES EN ESPECIE

Pentsio planen aldeko kontribuzioak/
Contribuciones a planes de pensiones
Pentsio planen aldeko kontribuzioak/
Contribuciones a planes de pensiones

ENPLEGU-EMAILEAREN KONTURAKO KUOTAK, PRESTAZIBK

ETA GIZARTE GASTUAK/

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL

ENTE EMPLEADOR
Gizarte kuotak/
Cuotas sociales
Gizarte Segurantza/
Seguridad Social
ONDASUN ETA ZERBITZUEN GASTU ARRUNTAK/
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
MATERIALA, HORNIGAIAK ETA BESTELAKOAK/
MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS
Profesional edo enpresa espezializatuek egindalaé/
Trabajos realizados por profesionales o empregeiedizadas
Azterlanak eta irizpenak/
Estudios y dictdmenes
Bestelako lanak/
Otros trabajos
01 Ingurumen izapidetarako laguntza teknikoa eta ijperaa/
Asistencia técnica y seguimiento de tramites anthies
02 Ingurumen administrazio legea. Laguntza teknikoa /
Asistencia técnica .Ley de Admén. Ambiental
(Hurrengo ekitaldietarako kredituak agintzen ditu/
Compromete créditos para los ejercicios)
(2022 Urtea/Afio... 2022 100.000,00 euros)
INBERTSIO ERREALAK/
INVERSIONES REALES
ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK/
EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
Eraikuntza lan bereziak/
Construcciones especiales
Eraikuntza lan bereziak. Laguntza teknikoa eta abe®ndaritza/
Construcciones especiales. Asistencia técnicaegciibn de obra

138.634,00

113.703,00

42.034,00

42.034,00

71.669,00

16.987,00

54.682,00

1.767,00

1.767,00

1.767,00

23.164,00

23.164,00

23.164,00

106.046,00

106.046,00

106.046,00

40.000,00

66.046,00
25.000,00

41.046,00

350.442,00

60.000,00

60.000,00

60.000,00
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03 Departamentu: INGURUMENEKO ETA OBRA HIDRAULIKOETAKO DEPARTAMENTUA/
Departamento 0! DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE Y OBRAS HIDRAULICAS

14 Programe Erresilienzia eta Azpiegitura Berdeak/

Programa 14 Resiliencia e Infraestructuras Verdes

Ekonomiko Izena Azpikontzeptua Kontzeptua Artikulua Kapitulua
Econdémicy Denominacion Subconcepto Concepto Articulo Capitulo
01 Degradatutako Esparruak Lehengoratz.Laguntza tekrgka obra 60.000,00
zuzendaritz/

Restauracion de Areas Degradadas.Asistencia tégiiic@.
(Hurrengo ekitaldietarako kredituak agintzen ditu/
Compromete créditos para los ejercicios)

(2022 Urtea/Afio... 2022 30.000,00 euros)
66 BESTELAKO IBILGETU MATERIALA/
OTRO INMOVILIZADO MATERIAL 290.442,00
662 Besteren ibilgetuan egindako obrak eta inst@ddzi

Obras e instalaciones en el inmovilizado ajeno 290.442,00

66200 Besteren ibilgetuan egindako obrak eta instalazioak
Obras e instalaciones en el inmovilizado ajeno 290.442,00
(Hurrengo ekitaldietarako kredituak agintzen ditu/
Compromete créditos para los ejercicios)
(2022 Urtea/Afio... 2022 100.000,00 euros)

Programa Guztira/Total Programa 595.122,00




